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Republika e Kosovés — Republika Kosova
Puaneli Zgjedhor pér Ankesa dhe Parashtresa

Izborni Panel za Zalbe i Predstavke

A.nr. 28/2014

Paneli Zgjedhor pér Ankesa dhe Parashtresa (PZAP), né panelin e pérbéré nga
gjyqtarét: Muhamet Rexha kryesues, Hasan Shala dhe Ferit Osmanj anétaré, duke
vendosur pérkitazi pér kérkesén e Zyrés pér Regjistrimin dhe Certifikimin e
Subjekteve Politike (ZRPPC) - KQZ, pér térheqjen e ankesés sé parashtruar ndaj
Hysni Rexhepit nga fshati Kliné e Mesme komuna e Skenderaj, kandidat i pavarur pér
Zgjedhjet Lokale 2013 né seancén e panelit t€ mbajtur me 12.03.2014, mori kété:

VENDIM

Konstatohet e térhequr ankesa q€ ka té€ b&jé me Hysni Rexhepin, kandidat i pavarur
pér Zgjedhjet Lokale 2013, té parashtruara né PZAP nga Zyra pér Regjistrimin dhe
Certifikimin e Subjekteve Politike (ZRPPC) - KQZ.

Arsyetim

PZAP-i, ka pranuar nga ZRPPC-ja njé kérkesé pér térhegjen e ankesés t& parashtruar
n€ PZAP kundér Hysni Rexhepit, kandidat i pavarur pér Zgjedhjet Lokale 2013, né t&
cilén kérkohet gé t& térhiget nga shqyrtimi ankesa e lartpérmendur pasi q& kandidati
né fjalé e ka dorézuar raportin financiar t& shpenzimit t€ fushatés zgjedhore.

PZAP-i, pasi qé shqyrtoi kérkesén pér térhegje e ankesés sé sipérshénuar, me t& cilén
kérkohet nga PZAP-i q& mos te shqyrtohet pjesa qé ka t& béjé me kandidatin né fjalé,
né kuptim té nenit 115.1 t& LZP-sé&, vendosi si né dispozitiv t& kétij vendimi.
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